СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТов
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «11» июня 2021 года № 41
         с.Сторожевое 2-е

О внесении изменений и дополнений в Устав Сторожевского 2-го  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

      В целях приведения Устава Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие Федеральному закону от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Внести  изменения и дополнения в Устав Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области  согласно приложению.
      2. Представить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Воронежской области для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сторожевской 2-ой муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» после его государственной регистрации.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Сторожевского 2-го
  сельского поселения		                                          Н.П. Соколова

Приложение к решению Совета народных депутатов
Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского
муниципального района Воронежской области
 от 11 июня 2021 года № 41

Изменения и дополнения в Устав Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

1. Часть 1 статьи 8 Устава дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.».